

HALLITUKSEEN EHDOLLA OLEVAT HENKILÖT - YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS 11.10.2024

Sami Ensio, s. 1971

DI. Ensio on toiminut Innofactor Oyj:n toimitusjohtajana 27.12.2010 alkaen, jota ennen Innofactor Oy:n perustaja-toimitusjohtajana 1.1.2000 alkaen. Hän on ollut Innofactor Oyj:n hallituksen jäsen vuodesta 2010, jota ennen Innofactor Oy:n hallituksessa vuodesta 2000. Ensiolla on useita luottamustehtäviä Teknologiateollisuus ry:ssä ja Elinkeinoelämän keskusliitossa vuodesta 2013, muun muassa Teknologiateollisuuden Työnantajat ry:n hallituksen jäsen ja Elinkeinoelämän keskusliiton Yrittäjävaltuuskunnan varapuheenjohtaja. Ensiolla on laaja ymmärrys IT-liiketoiminnasta Pohjoismaissa sekä Microsoft- ekosysteemistä. Sami Ensio ei yhtiön toimitusjohtajana ja merkittävänä osakkeenomistajana (omistus 15,86 %) ole riippumaton yhtiöstä eikä yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Omistus: 5 763 044 osaketta (hyväksynyt Onni Bidcon kaikista Innofactor Oyj:n osakkeista tekemän vapaaehtoisen suositellun julkisen käteisostotarjouksen).

<https://www.linkedin.com/in/ensio/>

Risto Linturi, s. 1957

DI. Linturi on ollut Innofactor Oyj:n hallituksen jäsen vuodesta 2018 sekä toiminut aiemmin Innofactor Oy:n hallituksessa vuosina 2000–2010. Hän toimii tällä hetkellä perheyhtiönsä R. Linturi Oyj:n kautta itsenäisenä konsulttina. Linturi toimi vuosina 2004–2014 Aalto-yliopiston Radikaalit innovaatiot ohjelmajohtajana. Aiemmin hän on toiminut muun muassa Helsingin Puhelimen (nykyisin Elisa Oyj) teknologiajohtajana sekä perustamansa omaa nimeään kantaneen IT-koulutusyhtiön (nykyisin Tieturi Oy) johdossa. Linturilla on ollut myös useita muita hallitusjäsenyyksiä. Linturin erityisosaamisalue on uusien ja tulevien teknologioiden taloudellisten ja yhteiskunnallisten vaikutusten ymmärtäminen. Hän on yksi Suomen merkittävimmistä tulevaisuudentutkijoista, joka on laatinut selvityksiä muun muassa eduskunnalle. Linturi on riippumaton yhtiöstä ja merkittävistä osakkeenomistajista. Omistus: 826 411 osaketta määräysvalta-yhtiöineen (hyväksynyt Onni Bidcon kaikista Innofactor Oyj:n osakkeista tekemän vapaaehtoisen suositellun julkisen käteisostotarjouksen).

<https://www.linkedin.com/in/linturi/>

Antti Kummu, s. 1976

KTM, CFA. Antilla on yli 20 vuoden kokemus menestyvien kasvuyritysten kanssa työskentelystä. Hän toimii pääomasijoitusyhtiö CapManin Growth-strategiasta vastaavana johtajana. Tämän lisäksi Antti on työskennellyt Tesillä kasvusijoituksista vastaavana johtajana sekä Finnveralla kasvuyritysten rahoitustehtävissä. Lisäksi hän on toiminut operatiivisissa tehtävissä M&A johtajana sekä talousjohtajana. Tällä hetkellä Antti toimii hallituksen puheenjohtajana Silmäasemassa, Aste Helsingissä ja Suomen Avustajapalveluissa sekä hallituksen jäsenenä COR Groupissa ja Coronaria Kuntoutuspalveluissa. Kummu on riippumaton yhtiöstä, mutta ei ole riippumaton sen merkittävistä osakkeenomistajista. Omistus: ei suoraa omistusta.

<https://www.linkedin.com/in/antti-kummu-cfa-a85aa11/>

Timo Larjomaa, s. 1975

KTM, OTK. Larjomaa toimii tällä hetkellä perheyhtiönsä Osprey Capital Oy:n toimitusjohtajana. Lisäksi hän toimii CapMan Growth:n neuvonantajana. Larjomaa on vuosina 2006-2021 työskennellyt Intermediate Capital Group Plc:n palveluksessa ja vastannut siellä yhtiön pohjoismaisista pääomasijoituksista. Hänellä on useita luottamustehtäviä ja sijoituksia ICT-alan yhtiöissä, näistä esimerkkeinä mainittakoon Fennoa Oy, Docue Oy ja Aivan Innovations Oy. Larjomaalla on laajaa ymmärrystä kansainvälisestä pääomasijoittamisesta, pääomamarkkinoista ja ohjelmistoliiketoiminnasta. Larjomaa on riippumaton yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista. Omistus: ei suoraa omistusta.

<https://www.linkedin.com/in/timo-larjomaa/>